GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL COJIT

CEDULA PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

PARTIDA
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DENOMINACION

INGRESOS CORRIENTES

TASAS Y CONTRIBUCIONES

Tasas Generales

Ocupacion de Lugares Publicos
TRANSFERENCIAS Y DONACIONES

Aportes y Participaciones Corrientes del Regimen
Aportes a Juntas Parroquiales Rurales

OTROS INGRESOS

Otros no Operacionales

Otros no Especificados

INGRESOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE
Transferencias de Capital del Sector Publico

De Entidades del Gobierno Seccional

Aportes y Partici deCapital e Inversion del Regimen
Aporte a Juntas Parroquiales Rurales

Del Presupuesto General de Estado GADS Parroquiales

Del Presupuesto General de Estado GADS Parroquiales

TOTALES:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL COJIT

Asignacion
Inicial

A
64,750.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
63,750.00
63,750.00
63,750.00
0.00
0.00
0.00
137,870.60
137,870.60
0.00
0.00
117,838.32
117,838.32
20,032.28

20,032.28

202,620.60

Reformas

B
2,646.03

304.00
304.00
304.00
1,870.00
1,870.00
1,870.00
472.03
472.03
472.03
11,484.08
11,484.08
2,240.00
2,240.00
3,447.87
3,447.87
5,796.21

5,796.21

14,130.11

Al 31/12/2018

Codificado
C=A+B

67,396.03
1,304.00
1,304.00
1,304.00
65,620.00
65,620.00
65,620.00
472.03
472.03
472.03
149,354.68
149,354.68
2,240.00
2,240.00
121,286.19
121,286.19
25,828.49

25,828.49

216,750.71

Devengado

D
64,181.03

1,304.00
1,304.00
1,304.00
62,405.00
62,405.00
62,405.00
472.03
472.03
472.03
138,070.65
138,070.65
2,240.00
2,240.00
110,002.16
110,002.16
25,828.49

25,828.49

202,251.68

Recaudado

E
64,181.03

1,304.00
1,304.00
1,304.00
62,405.00
62,405.00
62,405.00
472.03
472.03
472.03
138,070.65
138,070.65
2,240.00
2,240.00
110,002.16
110,002.16
25,828.49

25,828.49

202,251.68

Saldo x
Devengar

F=C-D

3,215.00
0.00

0.00

0.00
3,215.00
3,215.00
3,215.00
0.00

0.00

0.00
11,284.03
11,284.03
0.00

0.00
11,284.03
11,284.03
0.00

0.00

14,499.03
1
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DENOMINACION

Sr. Juan Diego Urgiles C.
PRESIDENTE

Asignacion
Inicial

A

Ing. Cecilia Perguachi C.

CONTADORA

Al 31/12/2018

Reformas Codificado Devengado Recaudado

B C=A+B D E

Ing. Cecilia Perguachi C.
SECRETARIA-TESR

Saldo x
Devengar

F=C-D



